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Toimittajapalkinto 2004: Vielä ehdit osallistua 
Hakuaika vuoden 2004 loppuun asti 
 
EU-komission järjestämän ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan” -toimittajapalkinto 2004:n 
hakuun on vielä aikaa osallistua. Kilpailuun voi lähettää 31.12.2004 saakka kirjoituksia, jotka käsittelevät 
syrjinnän vastaista taistelua ja moninaisuuden edistämistä työelämässä. Uusien EU-maiden 
mukaantulosta johtuva aikataulumuutos antaa myös suomalaisille toimittajille lisäaikaa lähettää 
kirjoituksiaan.  
 
Uusi ajoitus tarjoaa mahdollisuuden osallistua kilpailuun myös loppuvuoden tapahtumiin liittyvillä kirjoituksilla. 
Mielenkiintoisia juttuaiheita tarjoavat mm. kansainvälinen suvaitsevaisuuspäivä (16.11.), työelämässä 
tapahtuvaa syrjintää ehkäisevien direktiivien vuosipäivä (2.12.), kansainvälinen vammaisten päivä (3.12.) sekä 
ihmisoikeuksien päivä (10.12.). 
 
”Syrjintä on ihmisten itsensä luoma ja usein heidän pelkoihinsa, asenteisiinsa tai ennakkoluuloihinsa perustuva 
ilmiö. Syrjintää voi siis torjua vaikuttamalla ihmisiin: kyseenalaistamalla totuttua avaamalla todellisuutta uudella 
tavalla, mutta myös vaikka kertomalla unohdettuja, mutta tärkeitä tavallisia tarinoita. Journalistit ovat tämän 
lähteellä. Se vaatii ammattitaitoa, luovuutta ja valppautta. Palkinnon avulla hyville tuloksille voi antaa 
tunnustusta ja tehdä niitä muillekin tunnetuksi. Muun muassa tämän vuoksi journalistikilpailun järjestäminen on 
hyvä ajatus”,  toteaa suomalaiseen tuomaristoon kuuluva vähemmistövaltuutettu Mikko Puumalainen. 
 
Kilpailuun voi osallistua paino- tai verkkomediassa vuoden 2004 aikana julkaistulla kirjoituksella, joka käsittelee 
syrjinnän vastaista taistelua ja moninaisuuden edistämistä työelämässä. Julkaisukielenä voi olla mikä tahansa 
virallisista EU-kielistä. Kansalliset tuomaristot valitsevat jokaisesta 25:sta Euroopan unionin jäsenmaasta 
kansallisen voittajan. EU:n laajuisen kilpailun kolme parasta saavat palkinnoksi matkan haluamaansa EU-
maahan. 
 
Suomalainen tuomaristo koostuu merkittävistä mediavaikuttajista ja syrjinnän vastaisen taistelun 
asiantuntijoista: Leena Paukku (Journalistiliitto), Atte Jääskeläinen (STT), Tiia Aarnipuu (SETA), Auli 
Korhonen (SAK) ja Mikko Puumalainen (vähemmistövaltuutettu, Vähemmistövaltuutetun toimisto).  
 
Toimittajapalkinto on osa EU :n ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan” -tiedotuskampanjaa, joka tarjoaa 
tietoa eurooppalaisesta syrjinnän vastaisesta lainsäädännöstä, erityisesti koskien työelämässä tapahtuvaa 
syrjintää. Toimittajakilpailuun osallistuvat kirjoitukset arvostellaan niiden uutisarvon, tärkeyden, 
taustatutkimuksen ja -työn laajuuden sekä artikkelien luovuuden, omintakeisuuden ja laadun mukaan. Lisäksi 
huomioidaan tekstien laajempi kiinnostavuus ja merkitys. 
 
Lisätietoja toimittajapalkinnosta ja sähköinen osallistumislomake löytyvät osoitteesta http://www.ja04.stop-
discrimination.info/index.php?id=2281. Perustietoa ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan” -kampanjasta 
saa osoitteesta www.stop-discrimination.info.  
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